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FORMULARZ  CENOWY
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Składając w imieniu …………………………………………………………………..

	
	…………………………………………………………………………………………..

	
	ofertę w przetargu nieograniczonym na zimowe utrzymanie dróg powiatowych

	
	Zadanie nr VIII- na terenie gmin : Buk, Stęszew

	
	oferujemy realizację zamówienia zgodnie z poniższymi cenami:

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	L.p.
	Rodzaj usługi
	J.m.
	Ilość
objęta
zadaniem
	Szacowana łączna ilość działań w okresie zimowym
2018/19 i 2019/20
(km)
	Cena
jedn./1km
netto
( zł )
	Wartość usługi netto
kolumna 5x6

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	ODŚNIEŻANIE DRÓG
(w tym użycie sprzętu ciężkiego)
	km
	44,5
	3 356,0
	
	

	2
	POSYPYWANIE DRÓG
	km
	41,1
	5 094,0
	 
	

	ŁĄCZNIE
	

	PODATEK VAT  ……..%
	 
	 

	WARTOŚĆ ZADANIA OGÓŁEM 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	ceny jednostkowe i wartości robót należy podawać w złotych z dokładnością do 0,01 zł

	obowiązuje zasada zaokrąglania "w górę" liczby "5" występującej na trzecim miejscu po przecinku np.. 4,375 = 4,38

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	……….……………… dn …………..
	
	

	
	
	
	
	
	……………………………………………………..

	
	
	
	
	
	( Czytelny podpis lub pieczątka i podpis Wykonawcy ) 






